

# LEHTISEPÄT OY



Rotaatiokone painaa tarvittaessa uudenaikaista heatset-painojälkeä.

## Lehtisepät Oy – paikallisviestinnän edelläkävijä

Lehtisepät Oy on monipuolinen viestintätalo, joka työllistää 145 henkeä. Konsernin liikevaihto on 42 miljoonaa markkaa. Yritys muuttui osakeyhtiöksi vuonna 1988.

Lehtisepät Oy:n tärkein tuote on viisi kertaa viikossa ilmestyvä Pieksämäen lehti. Lehden levikki on 8800. Yhtiöllä on tytäryhtiönä viisi muuta paikallislehteä, tietotekniikkayritys sekä paikallisradio. Lisäksi Lehtisepät kehittää uusimman teknologian sovelluksia tekstinkäsittelyyn.

Lehtisepät on ollut alallaan monessa edelläkävijä. Yritys aloitti ensimmäisten joukossa paikallislehtien painamisen offsetrotaatiolla vuonna 1965 ja siirtyi valoladontaan jo vuonna 1969. Henkilökohtaiset tietokonepäätteet otettiin Pieksämäen Lehden toimituksen työvälineiksi vuonna 1984.

Tytäryhtiö Pieksämäen Tietotekniikkakeskus Know-How-Center Oy on erikoistunut tietokoneavusteisen julkaisutoiminnan koneiden, laitteiden ja ohjelmistojen sekä niiden käyttämiseen tarvittavan tiedon ja osaamisen toimittamiseen. Yhtiöllä on lisäksi yhteisiä kehitysprojekteja KERA:n ja VTT:n Graafisen laboratorion kanssa.

Oman paikallisradion, Radio Pieksämäen, Lehtisepät perusti vuonna 1985. Viikottainen ohjelma-aika on 36 tuntia, joista 60 prosenttia on toimitettua ohjelmaa ja 40 prosenttia musiikkia. Radio työllistää kolme vaki-

tuista toimittajaa ja viisi ohjelma-avustajaa.

Lehtisepät Oy:n perusti talousneuvos Ahti Seppä vuonna 1956. Yritys aloitti toimintansa Pieksämäellä nimenomaan paikallis- ja pienlehtien kirjapainona. Yrityksessä tapahtui hallittu sukupolven vaihdos vuonna 1975. Sitä ennen Ahti Sepän pojat Pekka ja Ilkka olivat toimineet jo yhtiön palveluksessa toimitusjohtajana ja päätoimittajana.

Yrittäjäveljekset ovat toimineet aktiivisesti myös yhteiskunnallisissa luottamustehtävissä. Pekka Seppä on antanut oman panoksensa muun muassa yrittäjäjärjestöissä, kauppakamarissa ja kaupungin luottamuselimissä. Lisäksi hän on Sanomalehtien Liiton hallituksen jäsen. Ilkka Seppä puolestaan on Suomen Paikallislehtien Liitossa ja on ollut Suomen Paikallisradioiden Liiton puheenjohtaja.